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Deadline for Tandslet Tidende
10. januar 
for udgaven der udkommer 1. februar
25. juni 
for udgaven der udkommer 1. august
1. oktober 
for udgaven der udkommer 15. oktober

Redaktionen
Preben Bonde Redaktør og layout
Telefon: 52 19 16 70 - bonde@tandslet.dk

Alt indenfor
Dame - herre - børneklip 
Farvning  - Permanent
v/Bitten Wetzel Asserballe Mark 1, 6440 Augustenborg

T. 74473058

Friskolens Venner 

 
BANKOSPIL 

HUSK den 14.03.2019 

 
Friskolens Venner afholder bankospil  
torsdag d. 14.03. kl. 19.00 
 
Kom til en sjov aften 
og støt samtidig et godt formål. 
Vi har mange gode præmier!!! 
 
Kegleklubben laver mad i skolens køkken.  
Ønsker du at spise med, er der tilmelding hos 
Hanne Hjortlund tlf:30 23 04 05 senest d.07.03. 
 
Vi spiser kl. 18.00 
 
Bankospil kl. 19.00 kræver ingen tilmelding. 
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Godt Nytår 
til alle i Tandslet og omegn.

2019 bliver året, hvor vi alle skal gøre en eks-
tra indsats for at bevare et aktivt og bæredyg-
tigt landsbysamfund. Det er Landsbygruppens 
nytårsønske for byen.

Det er nemlig ikke en selvfølge at vi har alle disse 
aktiver i vores lille by.
•	 En aktiv kirke
•	 Naturbørnehave
•	 Tandslet Friskole
•	 Tandslet Tidende / Tandslet hjemmeside / Face-

book
•	 Mariannes salon
•	 Håndværkere
•	 Fastelavnsfest
•	 Foreningslivet
•	 Sydals hallen m. tennisbaner og keglebaner
•	 Juleudsmykning i byen
•	 2 naturlegepladser i Skoven
•	 Købmanden 
•	 Musik i Bittens bank
•	 Amigo Pizza
•	 Dagplejere
•	 Tandslets største arbejdsplads  ( Frontmatic )
•	 Tandslet og omegns Ringriderfest
•	 Osv.

Det kræver at vi alle fortsat støtter op om nye aktivite-
ter og at vi deltager i de arrangementer, som foreninger 
og private sætter i søen, for at der i Tandslet og omegn 
også i fremtiden sker noget lokalt, så man ikke altid 
skal ind til Sønderborg. Som indledningen opfordrer 
til, så skal vi alle gøre lidt mere endnu, mere af det vi 
gør i forvejen. Alt dette vil bidrage til et godt sammen-
hold og give et godt socialt netværk i byen. Vi mangler 
tit en hjælpende hånd til arrangementer, hold jer ikke 
tilbage, meld jer.

Lige nu forhandler Landsbygruppen med kommunen 
om overtagelse at Bittens bank til medborgerhus. Det 
er en langvarig proces som tager tid. Vi håber på at det 
vil lykkedes. Vores ønske er at rigtig mange i Tandslet 
vil få glæde af huset på sigt, til mange forskellige akti-
viteter som ikke har med sport at gøre.  
Landsbygruppen kører også et tæt parløb med de 5 
landsbylaug på Sydals. Der er blevet bevilliget penge 

til at undersøge mulighederne om hvordan skaber 
vi endnu mere kystturisme i vores område.  Det er 
primært Skovby, Kegnæs og Mommark. Bedre for-
hold for kitesurfere, sejlere, lystfiskere osv.

Vores Købmand gennem ca. 10 år Bitten Møller 
har valgt at gå på pension. Butikken har været til 
salg et godt stykke tid, uden at der er fundet en ny 
afløser. Der har været interesserede, men det stran-
der hele tiden på at få bygningen financeret. 

Landsbygruppen har valgt at gå ind i dette arbejde 
med at få bygningen financeret, via anparter. Der er 
blevet afhold et borgermøde i december, med stor 
opbakning. Derfor arbejder vi videre med dette ar-
bejde, da vi mener, at byen ikke kan undvære en 
købmand. Vi håber at det vil lykkedes, men der lig-
ger et kæmpe arbejde forude.
Landsbygruppen er klar til de nye opgaver, med je-
res opbakning og engagement.

De bedste Nytårshilsener fra Landsbygruppen
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En stor tak til alle dem som har hjulpet og støttet 
os i hele 2018 det er vi utrolig taknemmelige for!

Aktivitetskalender for 2019
								        Generalforsamling 4. februar
								        I klubhuset i Lysabild
								      
								        Bededagsvandring 16 maj
								        I samarbejde med LSG og Lysabild 	
								        Landsbyråd

								        Mølledage den 15.og 16. juni
								        Hvor søndag er Dansk Mølledag

								        Mølledage den 17.og 18. juli
								        Onsdag og torsdag i uge 29

	 Høstdage den 10. og 11. august
	 Der høstes med Le´ og neg bindes op på gammeldags facon,
	 Derudover vil der også fremvises nogle af de gamle høstmaskiner som over	
	 tog efter Leen

	 Juleudstilling/Julemarked den 23.og 24. november
	 Hvor selveste julemanden kommer på besøg for at dele godteposer ud til 	
	 børnene.

Alle dagene er der åben fra kl. 11 til kl. 16

VIBÆK MØLLERNES
STØTTEFORENING
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Fastelavn er mit navn
Søndag den 3. marts 2019

Kl. 14:00
Fastelavnsgudstjeneste i

Tandslet kirke
kl. 15:00

slå katten af tønden på
Tandslet Friskole.

Fastelavnsfesten er et samarbejde mellem
Tandslet friskole - Menighedsrådet - Landsbygruppen

Pris 40 kr. pr. person, alt inklusive
( børn i barnevogn gratis )

tøndeslagning, kaffe, te, sodavand, slik, fastelavnsbolle
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FOREDRAG 

TORSDAG, DEN 7. FEBRUAR KL. 19.00 I TANDSLET 
PRÆSTEGÅRD  

 
 
”LIGE PÅ GRÆNSEN” 
VED PROVST VIGGO JACOBSEN, FLENSBORG 

Gennem et langt virke som dansk præst i Flensborg 
siden provst for de danske menigheder i Sydslesvig 
har Viggo Jakobsen, et klart blik for både forskelle og 
udfordringer ved at være præst i grænselandet. Viggo 
Jakobsen, der er opvokset på Sundevedsiden og også 
har været præst ved den danske sømandskirke i 
Rotterdam, vil i sit foredrag bl.a. komme ind på 
hvordan kirkelivet både nord og syd for grænsen har 
udviklet sig - det være sig i national forskellighed og 
samarbejde henover det dansk-tyske. Samtidig vil 
Viggo Jakobsen pege på de udfordringer, der ligger 
lige for døren og i kultur og kirkeliv set både nord og 
sydfra.  

Kaffe og kage kan købes 20 kr. 
 
FOREDRAG 

TORSDAG, DEN 28. FEBRUAR KL. 19.00 I 
SYDALSHALLEN 

 
”DANSKERE PÅ VESTFRONTEN  1914-18” 
VED PROFESSOR CHRISTIAN BUNDGAARD 
CHRISTENSEN  
 
Foredraget skulle have været den 3. oktober 2018, 
men blev aflyst på grund af sygdom.  

Historikeren Claus Bundgaard Christensen udgav i 
2009 bogen ”Danskere på Vestfronten 1914-18”, hvor  

 

 

han ud over at berette om krigens gang på 
Vestfronten, fortæller om og citerer bredt fra 
sønderjyske soldaters breve. 

I anledning af 100-året for 1. verdenskrigs afslutning 
er de fire sydalsiske sogne gået sammen om at 
invitere Claus Bundgaard Christensen til at fortælle 
om de danske sønderjyder i verdenskrigen. 
Kaffe kan købes.  
Alle er velkomne. Arrangementet er et 
fællesarrangement mellem de 4 sydalsiske sogne. 

 

FASTELAVNS- FAMILIEGUDSTJENESTEVINTER 2019 
 
FASTELAVN SØNDAG, DEN 3. MARTS KL. 14.00 

 

TAG FAMILIEN MED! 
Dette års juniorkonfirmander medvirker i 
gudstjenesten. 
Man må gerne komme udklædt til gudstjenesten. 
Bagefter går vi over på Tandslet Friskole, hvor 
Landsbygruppen har sørget for, at vi kan slå katten af 
tønden og købe os en fastelavnsbolle, sodavand eller 
en kop kaffe.  
   

HVAD SKER DER I KIRKEN?? 
Ikke alt når at komme i Tandslet Tidende eller i 
kirkebladet, så se Tandslet Kirke på hjemmesiden 
www.tandsletkirke.dk  

• Følg Tandslet Kirke på Facebook. 

• Se gudstjenestetider og arrangementer på 
Kirkekalenderen (app. kan hentes på google-play). 
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Tandslet Tennisklub 
 
 

 
Med ønsket om et rigtig godt nytår til alle, byder 
Tandslet tennisklub såvel gamle som nye 
medlemmer velkommen til en ny spændende 
tennissæson 2019. 
 
Sæsonstart 2019 er som følgende 
Vi holder standerhejsning ultimo april, såfremt 
vejret og banerne tillader det. 
Sæsonprogram/aktiviteter Se information på vores 
hjemmeside: www.ttk-tennis.dk  
 
Klubaften 
Hver torsdag aften har vi doubleaften, det er en 
aften hvor alle har mulighed for at spille med eller 
mod andre spillere, end dem man ellers spiller med. 
Tidspunktet er fra kl 18:00 til 21:00, og der er 
mulighed for at købe pølser, samt øl og vand. 
Tilmelding ikke nødvendigt. (der spilles ikke i uge 
28-30 pga. ferie periode) 
 
Træning for unge 
Der vil også være træning for unge om torsdagen, i 
den kommende sæson, så kom og være med til 
træningen. Program for træning vil komme til at 
ligge på vores hjemmeside. 
Træner: Rene Rasmussen 28776843 
 
Kontingent for sæson 2019 
 
Børn indtil 14år 150 kr. 
Juniorer 14-18år 250 kr. 
Juniorer ½ Sæson  150 kr. 
Seniorer  450 kr. 
Familie kontingent 950 kr.             
(mor, far og hjemmeboende børn under 18år) 
 
Sidste års medlemmer vil i begyndelsen af april få 
tilsendt en mail med oplysninger om betaling af 
kontingent mv. Ved familiemedlemskab skal der 
oplyses navn og fødselsdag på alle 
familiemedlemmer.  
 
 
 
 
 
 

 
 
Nye medlemmer kan tilmeldes via vor 
hjemmeside eller hos bestyrelsen 
 
Rene Rasmussen         Formand/træner 28776843 
Henning Lager            Næstformand    40368067 
Gerhard Christiansen  Kasserer 22302000 
John Hansen                Baneassistent  23263746 
Ole Fredholm              Sekretær 22127361 
Gerhard Christiansen  Bane ansvarlig 22302000 
 
 
       GENERALFORSAMLING 
           Torsdag d. 7. marts 2019 kl. 19:30 
 I Sydals Hallen 
Dagsorden.  

1. Valg af dirigent/protokolfører 
2. Bestyrelsens beretning 
3. Fremlæggelse af regnskab 
4. Fremlæggelse af budget til orientering 
5. Behandling af evt. indkomne forslag 
6. Valg af bestyrelse, samt suppleanter 
7. Valg af revisor og suppleant 
8. Eventuelt 

 
Forslag, der ønskes forelagt generalforsamlingen, 
skal være bestyrelsen i hænde senest 3 dage før 
generalforsamlingen. 
 
Jeg vil gerne benytte lejligheden til at sige tak til 
alle jer, som har hjulpet til igennem sæsonen, 
Tak til alle vore medlemmer. 
 Ligeledes vil også sige en stor tak til bestyrelsen, 
for godt samarbejde i det forløbende år. 
 
 
Pbv. 
Gerhard Christiansen 
Kasserer 

Tandslet
     Tennisklub
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http://www.hdvas.dk

Følg os på Facebook:
https://www.facebook.com/HDVASSYDALS

Tandslet Ringriderforening.
Tandslet Ringriderforening kigger tilbage og fremad…

Når vi kigger tilbage på 2009. Da var bestyrelsen med Hanne Jørgensen som formand, ritme-
ster Jette Dau Andersen, kasserer Karin Hansen, Bianca Jefsen, Joan Andersen, Palle Wehl, 
Erik Junker samt suppleanter Marianne Jørgensen og Hans-Jørn Jørgensen.
I 2009 valgte Hanne at forlade posten som formand, 10 år i bestyrelsen hvoraf de sidste 3 var 
som formand. 

Den nye bestyrelse blev hurtigt valgt og ved første møde efter generalforsamlingen blev kon-
stitueringen hurtigt afviklet. Det blev igen en 
kvindelig formand, nemlig Bianca Jefsen, som 
tog over i Tandslet ringriderforening. (hun kom 
i bestyrelsen i 2007)
I 2018 ved generalforsamlingen valgte Bianca 
at takke nej til genvalg. Hun har været med gen-
nem mange år og synes kræfterne skulle gives 
videre. Hun udtræder af bestyrelsen efter 10 års 
gøren i bestyrelsen. Bianca takker for mange 
gode år i den velfungerende bestyrelse og giver 
posten videre til Jette Dau Andersen som blev 
valgt ved konstitueringen.
Jette Dau Andersen har flere år været i bestyrel-
sen som Ritmester / næstformand og ser frem til 
den nye post. 
Anne Marie Lau, også kendt iblandt ringrider-
rytterne har overtaget posten som Ritmester / 
næstformand.
De øvrige bestyrelsesmedlemmer er: Claus Lyk, 
Jesper Olsen, Palle Wehl, Bjarne Albers, Katia 
Hald Jensen.
Suppleant: Karin Hansen og May Birkemose.

Bestyrelsen ønsker alle et godt nytår og ser frem 
til afviklingen af ringridningen i august 2019, 
hvor vi håber at se mange ringriderryttere og 
byens beboer samt turister.
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Dame- og herrefrisør
Holballe 2, Lebølvej, Tandslet

6470 Sydals

Med venlig hilsen
Marianne

Tlf. 74 40 78 30       

 

 

Brdr. Ewers A/S  - en fremtidsorienteret foderstofforretning 

 Ewers grovvare til den professionelle landmand 

 Ewers Energi leverandør af træpiller, smøre-, fyrings- og dieselolie 

 Ewers Landbutik til have og hobbyfolket 

 Se meget mere på www.brdr-ewers.dk 

         

              Mommarksvej 399             Ellegårdvej 19 
              6470 Sydals                          6400 Sønderborg 
             Tlf.   74 40 79 10             Tlf.  74 42 29 75 
 

 
 

Alt inden for murearbejde
Nybyg - Facaderenovering - Fliser - Reparationer - Totalentreprise

Mail@sdi-byg.dk

22 27 83 45
V. Søren Dreier Iversen 
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Sydals Kegleklub
Afholder

Generalforsamling
Tirsdag den 19. februar 2019 kl. 19.00

I Sydals-Hallens cafeteria, dagsorden ifølge vedtægterne

Sydals Kegleklub 
25 års jubilæum.

I anledning af Sydals Kegleklubs 25 års jubilæum, 
vil det glæde os at se venner af huset til reception.

Torsdag d. 7. februar 2019 kl. 14:00-16:00

Receptionen afholdes i kegleklubbens lokaler i
Sydals-Hallen

Der vil blive serveret små anretninger samt forfriskninger.
Vi glæder os rigtig meget til at se jer!

Med venlig hilsen
Sydals Kegleklubs bestyrelse

SydalsHallen
Indkaldelse til Generalforsamling i SydalsHallen

Tirsdag den. 12. Marts 2019
Kl 19.00 i SydalsHallens mødelokale

Dagsorden iflg vedtægter. 
Indkomne forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 8 dage før generalforsamlingen.

Vel mødt. Bestyrelsen for SydalsHallen
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Lysabild/Tandslet Badminton takker Sydbank 
for sponsoratet til træningsdragter og T-shirts

Generalforsamling TUI 2019
Tandslet ungdoms- og idrætsforening vil gerne invitere alle interes-
serede samt alle der ønsker at bevare TUI til generalforsamling i 
Sydals-hallens mødelokale mandag den 11.03.2019 kl. 19.00-21.00.

Dagsorden
Velkommen
1. Valg af dirigent
2. Aflæggelse af bestyrelsens årsberetning ved formand Anja Rymand Wehl
3. Godkendelse af det reviderede regnskab og budget til orientering ved kasserer Hanne 
Kryhlmand
4. Indkomne forslag
5. Valg af medlemmer til bestyrelsen:
Hanne Kryhlmand - modtager IKKE genvalg
Anders Reitz Iversen - modtager IKKE genvalg
6. Valg af ungdomsrepræsentant
7. Valg af revisor
8. Eventuelt

Håber vi ses.
Hilsen TUI’s bestyrelse
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B.G.
Busrejser

Bent Gavorski

Tlf. 74 40 44 46
Fax. 74 40 44 47

BGBusrejser@mail.dk
Biltlf. 30 74 01 46
         20 33 35 46
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Busrejser.dk
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Lokalhistorisk Arkiv, Tandslet Sogn

Åbningstider i Arkivet fra 1. okt. -1. maj
	 1. torsdag i måneden 14.00 – 20,00

	 Øvrige torsdage i måneden 14.00 – 16.00
   	 Eller efter aftale med arkivleder på t. 30 74 52 13
	 Dog er arkivet lukket i skolens ferier.

Hjælp os med at bevare fortiden for fremtiden
Henvend Dig i dit Lokalhistoriske Arkiv, hvis Du har gamle breve, personlige papirer, blanketter og andet, 
der kan have historisk værdi. Materialet kan gives som gave, deponeres eller Arkivet kan få lov til at kopiere 
det. 
Arkiverne er omfattet af bestemte love og regler vedrørende opbevaring og tilgængelighed.
Materialet bliver registreret og pakket i specielle kasser og bliver opbevaret bedst muligt, så det også kan 
findes om hundrede år.

LOKALHISTORISK ARKIV TANDSLET SOGN
afholder den årlige

GENERALFORSAMLING
Tirsdag den 26. februar 2019 Kl. 19.00 på Tandslet Friskole

Dagsorden ifølge lovene

Derefter fortæller overinspektør ved Sønderborg Slot Carsten Porskrog 
Rasmussen om landbrugshistorie.
Han har skrevet mange bøger og artikler blandt andet bogen ”Det Søn-
derjyske Landbrugs Historie - 1544-1830” fra 2013 og i 2017 en bog om 
hertuggodserne på Als og Sundeved.
Alle er velkomne

Et særligt samfunds-
system blev dannet på 
Als og Sundeved fra 
1500-tallet. 
Det har overinspektør 
Carsten Porskrog Ras-
mussen beskrevet i bo-
gen ”Hertuggodser”, 
som han brugte cirka 
halvandet år på at arbej-
de med. 

Bogen ”Hertuggodser”, 
skriver fire godser på 
Als og Sundeved.
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December 
December måned indledtes igen med en julebindedag. 
Gymnastiksalen blev forvandlet til en mellemting mel-
lem et halmloft og granskov. Dagen sluttede og alle 
tog hjem med flotte adventskranse, og skolen var smuk 
pyntet op til december måned. Igen var det en hyggelig 
dag, hvor mange af eleverne havde deres bedsteforæl-
dre eller forældre med i skole. 

Den anden sidste dag inden juleferien, var der gospel-
dag. Alle elever sang hele dagen, og det var en stor 
fornøjelse. Til juleafslutningen i Tandslet Kirke sang 
elevkoret, og igen i år var det en god oplevelse.

6. kl. deltog i konkurrencen Smart, Parat, Svar på Søn-
derborg Bibliotek. Quizzen handlede om både paratvi-
den og samarbejde på holdet. De vandt og kan nu kalde 
sig kommunens klogeste 6. klasse. 
I januar gik de videre til landsmesterskabet, her vandt 
de dog ikke.

Foråret på Tandslet Friskole
Vi afholder førskoletræf i det tidlige forår. Det 
er en eftermiddag for alle de børn og forældre, 
der er skrevet op, og som skal starte på Tandslet 
Friskole de kommende år. Der er venteliste på 
næsten alle årgangene, så hvis man bor i områ-
det og har et barn, man gerne vil have til at gå 
på Tandslet Friskole, er det vigtigt, at de bliver 
skrevet op så tidligt som muligt. 

Tandslet Friskole er en familieskole. Det betyder, 
at når man melder sit barn i friskolen, melder 
man hele familien ind i et fællesskab. Det er 
vigtigt, at hele familien er indstillet på at blive 
en aktiv del af dette fællesskab. En følge af dette 
er f.eks. kravet om, at man skal indskrive alle 
sine børn i 5. klasse og derunder i friskolen. Til 
gengæld er mindre søskende sikret en plads, når 
de skal starte i skolen, og der gives søskenderabat 
på skolepengene. 

Der er i øjeblikket en enkelt plads i kommende 
0.kl., og skulle det give problemer i forhold at 
finde plads til søskende på andre årgange, så fin-
des der sikkert en løsning på det. 

Tidligt skolestart
Som noget nyt på Tandslet friskole skal de kom-
mende 0.kl. starte 1. maj det år, hvor de normalt 
ville have startet i august. Kommunen har op-
rindeligt meldt ud, at de skulle skifte til skole 1. 
marts, men de har garanteret, at alle børnene kan 
være i børnehaven indtil 1. maj, selvom andre 
børn måtte starte tidligere. Vi mener, at børnene 
skal have lov til at lege og være børn så længe 
som muligt, så vi sørger selvfølgelig for, at der er 
rig mulighed for det frem til sommerferien – også 
selvom det er i andre rammer.

Lejrskole
I uge 21 tager alle afdelinger på lejrskole.  Ud-
gård rejser en tur til Tjekkiet, Midgård planlæg-
ger en tur til Fanø og Asgård tager til Alsborgen.  
Det er en god uge, hvor horisonten bliver udvidet 
og fællesskabet styrket. 

Nyt fra Tandslet Friskole
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Privat naturdagpleje bliver til 
privat pasningsordning
Privat naturdagplejen evigglad har fået nyt navn. Der er pr. 1/1 2019 vedtaget i folketinget, at vi 
ikke må kalde os dagplejer mere. Dette er vedtaget for at hjælpe forældre, til at gøre det frie 
valg mellem den private og kommunale dagpleje og kende forskel på valget. Vi er derfor stolte 
af vores nye navn, som i fremtiden vil gøre, at vi skiller os ud.                      
Vores nye navn er nu….

Naturbørn evigglad – privat pasningsordning
Samtidig skifter vores hjemmeside og Facebook side også navn,

www.privat-pasningsordning-sydals.dk

Facebook: privat pasningsordning Sydals – naturbørn evigglad

Foreningen privat pasningsordning evigglad 
Vi har igennem flere år haft et højt ønske, om ladcykler til vores private pasningsordning. Vi 
har søgt mange forskellige sponsorater og fonde, både lokalt og landsdækkende til vores for-
ening. Vores drømme var at kunne skåne de små ben, og komme længere ud i naturen, at kunne 
bruge naturlegepladsen, komme hurtigere i legestue, i Sydals hallen, spise madpakker under 
vindmøllerne, besøge de lokale gårde, have vind i håret og samtidig mærke ændringerne i års-
tiderne. Oktober 2018 gik drømmen i opfyldelse, da vi modtog et sponsorat af Nordea fonden, 
til køb af ladcykler til ti børn. Naturbørn evigglad er kommet på hjul, selv i regn og slud, kom-
mer vi ud og det er til stor glæde for børnene, og især, når i hilser på dem når i kører forbi.

Vi takker Nordea fonden for sponsoratet
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Asserballeskov 
Autoværksted

Østkystvejen 40 - 6440 Augustenborg

Tlf. 7447 4308
www.asserballeskovauto.dk

Bevægelse kan være mange ting og ved LINAK 
er aktuatorløsninger bevægelser der forbedrer 
livskvaliteten for millioner af mennesker. Vores 
innovative aktuatorløsninger skaber bevægelse 

mange forskellige steder og benyttes eksempelvis 
i skriveborde, hospitalsenge og solparker. 

LINAK er kendt for:

• Innovative kvalitetsprodukter
• Ansvarlighed overfor medarbejdere og miljø.

Vi skaber bevægelse

www.linak.com

Tandslet, Mommarkvej 268, 6470 Sydals - Tlf. 7330 7323

Åbningstider
Alle hverdage & lørdag 7.30-18.00
Søndag                         7.30-15.00


